
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.08.2024 № 380 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на припинення  

договору оренди 

 

З метою підвищення ефективності використання об’єктів, що належать до 

комунальної  власності  Золотоніської  міської ради,  розглянувши заяву ФОП 

Гуменюка О.А. (12.08.2024 № 836),  керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Припинити договір оренди комунального майна від 29.09.2017  

№ 30/06-17/06,  укладеного з ФОП Гуменюк О.А. з 01.09.2024року.  

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.): 

2.1. Укласти  угоду про припинення договору оренди із обов’язковою 

умовою щодо погашення заборгованості по орендній платі. 

2.2. Провести демонтаж дорожніх знаків з написом ,,стоянка таксі’’.  

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 


